

Звіт щодо виконання інвестиційної програми			
Назва ліцензіата	АТ "Харківобленерго"		
Звітний період: з	01.01.2019	до	30.06.2019
Прогнозний період: з	01.01.2019	до	31.12.2019

Звіт щодо виконання інвестиційної програми							тис.грн. (без ПДВ)	
№ з/п	Найменування цільових програм	Заплановано на прогнозний період, тис.грн (без ПДВ)	Заплановано на звітний період (з наростаючим підсумком), тис.грн (без ПДВ)	Виконано на звітний період (з наростаючим підсумком), тис.грн (без ПДВ)		Відсоток фінансування	Залишилось не профінансовано, тис.грн (без ПДВ)	
				профінансовано	освоєно			
1	2	3	4	5	6	7	8	
1	Технічний розвиток (переозброєння), модернізація та будівництво електричних мереж та обладнання	170 783	82 072	104 249	14 161	127,02%	22 177	
2	Заходи по зниженню та/або недопущенню понаднормативних витрат електроенергії	34 250	17 323	18 751	18 751	108,24%	1 428	
3	Впровадження та розвиток АСДТК	174	0	181	0	0,00%	181	
4	Впровадження та розвиток інформаційних технологій	6 973	705	3 186	2 583	452,02%	2 481	
5	Впровадження та розвиток систем зв'язку і телекомунікацій	962	0	249	0	0,00%	249	
6	Модернізація та закупівля транспортних засобів	8 305	1 716	8 222	7 239	479,17%	6 506	
7	Інше	4 622	0	1 599	0	0,00%	1 599	
<b>8</b>	<b>Разом</b>	<b>226 069</b>	<b>101 816</b>	<b>136 438</b>	<b>42 735</b>	<b>134,00%</b>	<b>34 622</b>	

В.о. генерального директора



(підпис)

В.В. Скопенко

*[Handwritten signature]*

**Виконання Інвестиційної програми АТ "Харківобленерго" за період з 01.01.2019р. по 30.06.2019 р.**

№ з/п	Найменування пункту	Одиниця виміру	Заплановано на прогнозний період				Заплановано на звітний період (з нарастаючим підсумком) 1 півріччя.		Виконано (з нарастаючим підсумком), тис.грн (без ПДВ)					Реквізити документа, який засвідчує прийняття в експлуатацію закінченого будівництвом об'єкта або очікувана дата прийняття в експлуатацію перехідних об'єктів	Залишилось не профінансовано		Різниця між фактичною вартістю одиниці продукції та плановою, %	Виконавець робіт, послуг, продавець товару, визначено на тендері чи без	Причини невиконання плану
			Джерело фінансування	Вартість одиниці продукції, без ПДВ (тис.грн.)	кількість, шт.	вартість, тис. грн	кількість, шт.	вартість, тис. грн	профінансовано			освоєно			кількість, шт.	вартість, тис. грн			
									вартість одиниці продукції	Кількість	вартість, тис. грн.	Кількість	вартість, тис. грн.						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
<b>I.1.1</b>	<b>Реконструкція ЛЕП та ПС</b>					<b>21 288,05</b>		<b>18 085,55</b>			<b>15 677,90</b>		<b>4 977,85</b>			<b>-2 407,65</b>			
<b>I.1.1.1</b>	<b>Реконструкція ЛЕП</b>					<b>21 288,05</b>		<b>18 085,55</b>			<b>15 677,90</b>		<b>4 977,85</b>			<b>-2 407,65</b>			
<b>I.1.1.1.1</b>	<b>Реконструкція ПЛ 110 кВ</b>					<b>21 288,05</b>		<b>18 085,55</b>			<b>15 677,90</b>		<b>4 977,85</b>			<b>-2 407,65</b>			
I.1.1.1.1.1	Реконструкція ВЛ-110кВ «ТЭЦ-3 - ХТЗ-2 - ХТЗ-3» (інв. № 005055676/01) з заміною опор № 7-12.	оп.	амортизація/КРЕ	742,07	6,0	4 452,44	6,00	4 452,44			3 341,66		4 676,08	Акт виконаних робіт		-1 110,78		Укрдержбюджетексперт иза, Міськелектротранс ФООП Ковач, тендер	Роботи виконуються. Реалізація об'єкту буде здійснено відповідно до річного плану
I.1.1.1.1.2	Реконструкція ПЛ 110 кВ "ТЭЦ -3 - СИМ" інв. № 00505793/01 з заміною опор №№ 9-17 (коригування).	оп.	амортизація/КРЕ	933,89	9,0	8 404,97	6,00	8 404,97			6 191,65		20,80	Акт виконаних робіт		-2 213,32		Держбюджетекспертиза, Міськелектротранс, Департамент патрульної поліції, ФООП Ковач, тендер	Роботи виконуються. Реалізація об'єкту буде здійснено відповідно до річного плану
I.1.1.1.1.3	Реконструкція ПЛ 110 кВ "ПС Залютино-Холодногорська - Кирличний завод - Дергачи" (інв. №00505661/01) з заміною опор №№ 36-39 в Холодногорському районі м. Харків.	оп.	амортизація/КРЕ	1 067,50	3,0	3 202,50		0,00			2 428,73		67,67	Акт виконаних робіт		2 428,73		ТОВ ГК "Геопром", ФООП Ковач, тендер	
I.1.1.1.1.4	Реконструкція ВЛ 110 кВ «Івановка - Павлово Поле» (інв. № 00505693/01) з заміною опор №№ 1-5 в Шевченківському районі м. Харків	оп.	амортизація/КРЕ	1 045,63	5,0	5 228,14	5,00	5 228,14			3 715,85		213,3	Акт виконаних робіт		-1 512,29		ТОВ ГК "Геопром", Укрдержбюджетексперт иза, ФООП Ковач, тендер	Роботи виконуються. Реалізація об'єкту буде здійснено відповідно до річного плану
<b>I.1.2</b>	<b>Технічне переоснащення (шляхом модернізації) ЛЕП та ПС</b>					<b>149 494,98</b>		<b>63 986,20</b>			<b>88 571,15</b>		<b>9 183,17</b>			<b>24 584,95</b>			
<b>I.1.2.1</b>	<b>Технічне переоснащення (шляхом модернізації) ЛЕП</b>					<b>99 017,93</b>		<b>27 416,77</b>			<b>56 026,84</b>		<b>7 796,48</b>			<b>28 610,07</b>			
<b>I.1.2.1.1</b>	<b>Технічне переоснащення (шляхом модернізації) ПЛ 110 кВ</b>					<b>34 497,16</b>		<b>18 871,92</b>			<b>26 546,60</b>		<b>4 724,17</b>			<b>7 674,68</b>			
I.1.2.1.1.1	Технічне переоснащення ПЛ 110 кВ «ТЭЦ-3 - ХТЗ-2 - ХТЗ-3» (інв. №00505676/01) з заміною опор № 56-51 у Слобідському районі м. Харкова	оп.	амортизація/КРЕ	359,32	6,0	2 155,91		0,00			1 583,24		0,19			1 583,24		ТОВ "Альвера", тендер	
I.1.2.1.1.2	Технічне переоснащення ПЛ 110 кВ "Залютино-Каштанова" (інв. № 00505696/02) з заміною опор № 3,4,6,7,11,12,18,19,58,59,62,69,64-67	оп.	амортизація/КРЕ	327,27	18,0	5 890,90	18,0	5 890,90			5 235,72		2 999,30	Акт виконаних робіт		-655,18		ТендерТОВ "Міренергоком", КП "Харківзеленбуд", КП "ХВК", КП "ХТС", Укрдержбюджетексперт иза	Роботи виконуються. Реалізація об'єкту буде здійснено відповідно до річного плану
I.1.2.1.1.3	Технічне переоснащення ПЛ 110 кВ "Харьковская-Каштанова" (інв.№ 00505696/01) з заміною опор № 8,9,10	оп.	амортизація/КРЕ	290,16	3,0	870,48	3,0	870,48			619,26		3,78	Акт виконаних робіт		-251,22		ДП "Укрдержбюджетексперт иза", ТОВ "Інтергаз" тендер	Роботи виконуються. Реалізація об'єкту буде здійснено відповідно до річного плану
I.1.2.1.1.4	Технічне переоснащення ПЛ 110 кВ "Харьковская - Левада - Центральная" (інв. № 00505791/01) з заміною аварійних металевих опор № 21-24.	оп.	амортизація/КРЕ	825,52	4,0	3 302,09		0,00			2 279,12					2 279,12		ФООП Ковач, тендер	
I.1.2.1.1.5	Технічне переоснащення ПЛ 110 кВ "Кулянк-город - т.Куриловка - ГКС - Восточная" ділянка 2 (інв. № 00524190/01) з заміною опор № 25/62, 27/60, 28/59, 29/58 (сумісний підвіс ПЛ 110 кВ "т. Куриловка - НС-9 - Восточная")	оп.	амортизація/КРЕ	1 616,20	4,0	6 464,80		0,00			4 763,05		16,98	Акт виконаних робіт		4 763,05		ДП "Укрдержбюджетексперт иза", ПП "Донком", тендер	
I.1.2.1.1.6	Технічне переоснащення ПЛ 110 кВ «Кулянк-город с отпайкой ДСК» ділянка 2 (інв. № 00838946/01) з заміною опор № 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 100.	оп.	амортизація/КРЕ	138,84	10,0	1 388,39		694,20			1 024,20		7,02	Акт виконаних робіт		330,00		ДП "Укрдержбюджетексперт иза", ПП "Донком", тендер	

№ з/п	Найменування пункту	Одиниця виміру	Заплановано на прогнозний період				Заплановано на звітний період (з нарастаючим підсумком) 1 півріччя.		Виконано (з нарастаючим підсумком), тис.грн (без ПДВ)					Реквізити документа, який засвідчує прийняття в експлуатацію закінченого будівництвом об'єкта або очікувана дата прийняття в експлуатацію перехідних об'єктів	Залишилось не профінансовано		Різниця між фактичною вартістю одиниці продукції та плановою, %	Виконавець робіт, послуг, продавець товару, визначено на тендері чи без	Причини невиконання плану
			Джерело фінансування	Вартість одиниці продукції, без ПДВ (тис.грн.)	кількість, шт.	вартість, тис. грн	кількість, шт.	вартість, тис. грн	профінансовано			освоєно			кількість, шт.	вартість, тис. грн			
									вартість одиниці продукції	Кількість	вартість, тис. грн.	Кількість	вартість, тис. грн.						
I.1.2.1.1.7	Технічне переоснащення двоколової ділянки ПЛ 110 кВ № 1, 2 «Харьковская - ТЭЦ-3 № 1» (інв. № 00505705/01) та ПЛ 110 кВ "Харьковская - ТЭЦ-3 № 2» (інв. № 00505707/01) з заміною опор № 3-11 по вул. Мозаєва м. Харків	оп.	амортизація/КРЕ	742,07	9,0	6 678,64	9,0	6 678,64			5 415,97			1 669,27	Акт виконаних робіт		-1 262,67	ТОВ "Миренергоком" тендер, ДП "Укрдержбудексперт иза"	Роботи виконуються. Реалізація об'єкту буде здійснено відповідно до річного плану
I.1.2.1.1.8	Технічне переоснащення ПЛ 110 кВ "Харьковская-Левада-Свет Шахтера-Шевченко отп. Левада" (інв. № 00505670/01) з заміною опори № 1 в Основ'янському районі м. Харків	оп.	амортизація/КРЕ	892,23	2,0	1 784,46	2,0	1 784,46			1 229,02			7,98	Акт виконаних робіт		-555,44	ДП "Укрдержбудексперт иза", ТОВ "Інтерго" тендер	Роботи виконуються. Реалізація об'єкту буде здійснено відповідно до річного плану
I.1.2.1.1.9	Технічне переоснащення ПЛ 110 кВ «Восточная - Новая Покровка — Орджоникідзе» (інв.№ 00505682/01), з заміною аварійних металевих опор №№ 24, 25, 66-73, 75-82	оп.	амортизація/КРЕ	164,07	18,0	2 953,24	20,0	2 953,24			2 178,33			9,86	Акт виконаних робіт		-774,91	ДП "Укрдержбудексперт иза", ФОП Ковач тендер	Роботи виконуються. Реалізація об'єкту буде здійснено відповідно до річного плану
I.1.2.1.1.10	Технічне переоснащення (шляхом модернізації) ПЛ 110 кВ «т. Шаповка - Богодухов» (інв.№ 00566187/01), заміна аварійних з/б опор № 51, 81, 88, 90, 92, 98, 99, 100, 104, 108, 119, 142, 144, 147, 170, 182, 184, 185, 190, 192, 224.	оп.	амортизація/КРЕ	143,25	21,0	3 008,25		0,00			2 218,68			9,79	Акт виконаних робіт		2 218,68	ДП "Укрдержбудексперт иза", ТОВ "Альвера" тендер	
<b>I.1.2.1.2</b>	<b>Технічне переоснащення (шляхом модернізації) ПЛ 35 кВ</b>					<b>2 302,46</b>		<b>1 513,20</b>			<b>1 260,58</b>			<b>486,15</b>			<b>-252,62</b>		
I.1.2.1.2.1	Технічне переоснащення (шляхом модернізації) ПЛ 35 кВ «ТЭЦ-3 – ХПИ» (інв.№ 00505621/01), заміна аварійної металеві опори № 7.	оп.	амортизація/КРЕ	1 513,20	1,0	1 513,20	1,0	1 513,20			1 040,51			486,15	Акт виконаних робіт		-472,69	ТОВ "Леон-Харків"	Роботи виконуються. Реалізація об'єкту буде здійснено відповідно до річного плану
I.1.2.1.2.2	Проектування технічного переоснащення (шляхом модернізації) ПЛ 35 кВ																		
I.1.2.1.2.2.1	Проектування технічного переоснащення (шляхом модернізації) ПЛ 35 кВ "Безлюдівка — Заря" (інв.№00505646/01 з заміною залізобетонних опор №№ 1-8 на нові двоколові, проводу та грозозахисного тросу в Основ'янському районі міста Харкова. Технічне переоснащення (шляхом модернізації) "ПЛ 10 кВ Павленки " (інв.№ 00506328/01).	проект	амортизація/КРЕ	789,26	1,0	789,26		0,00			220,06						220,06	ТОВ "Схід-Електросервіс"	
<b>I.1.2.1.3</b>	<b>Технічне переоснащення (шляхом модернізації) ПЛ 10 кВ</b>					<b>611,63</b>		<b>0,00</b>			<b>0,00</b>			<b>0,00</b>			<b>0,00</b>		
I.1.2.1.3.1	Проектування технічного переоснащення (шляхом модернізації) ПЛ 10 кВ																		
I.1.2.1.3.1.1	Проектування технічного переоснащення (шляхом модернізації) "ПЛ 10 кВ М.Даниловка" (інв.№ 00562181/01), "ВЛ 10 кВ Ч-Лозова 10,07 км" (інв.№00562012/01), "ВЛ-10кВ УЧХОЗ Шевченковский 4,24 км" (інв.№00562009/01) м. Дергачі.	проект	амортизація/КРЕ	611,63	1,0	611,63		0,00										проавансовано у 2018 ТОВ "Енергія 2007"	
<b>I.1.2.1.4</b>	<b>Технічне переоснащення (шляхом модернізації) ПЛ 0,4 кВ</b>					<b>30 124,71</b>		<b>0,00</b>			<b>15 762,76</b>			<b>5,40</b>			<b>15 762,76</b>		
I.1.2.1.4.1	Технічне переоснащення (шляхом модернізації) ПЛ 0,4 кВ (інв.№504762/01) від ТП №490 з улаштуванням ТП 6/0,4 кВ та ПЛ 6 кВ, в м. Люботин Харківського району	км	амортизація/КРЕ	1 113,01	1,3	1 497,00		0,00			1 099,07						1 099,07	ПП "Стройприват" тендер	

№ з/п	Найменування пункту	Одиниця виміру	Заплановано на прогнозний період				Заплановано на звітний період (з нарастаючим підсумком) 1 півріччя.		Виконано (з нарастаючим підсумком), тис.грн (без ПДВ)					Реквізити документа, який засвідчує прийняття в експлуатацію закінченого будівництвом об'єкта або очікувана дата прийняття в експлуатацію перехідних об'єктів	Залишилось не профінансовано		Різниця між фактичною вартістю одиниці продукції та плановою, %	Виконавець робіт, послуг, продавць товару, визначено на тендері чи без	Причини невиконання плану
			Джерело фінансування	Вартість одиниці продукції, без ПДВ (тис.грн.)	кількість, шт.	вартість, тис. грн	кількість, шт.	вартість, тис. грн	профінансовано			освоєно			кількість, шт.	вартість, тис. грн			
									вартість одиниці продукції	Кількість	вартість, тис. грн.	Кількість	вартість, тис. грн.						
I.1.2.1.4.2	Технічне переоснащення (шляхом модернізації) ПЛ 0,4 кВ (інв.№ 504739/01) від ТП № 173, з улаштуванням ТП 6/0,4 кВ та ПЛ 6 кВ, м. Люботин Харківського району	км	амортизація/КРЕ	1 106,21	1,5	1 604,00							1 177,68			1 177,68		ПП "Стройприват" тендер	
I.1.2.1.4.3	Технічне переоснащення (шляхом модернізації) ПЛ 0,4 кВ від ТП № 266 с.Солоницька Дергачівського району Харківської області (інв. № 300915/01)	км	амортизація/КРЕ	1 224,38	3,9	4 750,60							2 375,28			2 375,28		ТОВ "ВП "Техінпром" тендер	
I.1.2.1.4.4	Технічне переоснащення (шляхом модернізації) ПЛ 0,4 кВ від ТП №784 (інв. № 504678/01), з улаштуванням ТП 10(6)/0,4 кВ та ПЛ 10(6) кВ, м.Мерефа Харківського району Харківської області	км	амортизація/КРЕ	1 422,51	2,9	4 140,94						5,40	2 075,82		Акт виконаних робіт	2 075,82		ТОВ "Металостандарт" тендер	
I.1.2.1.4.5	Технічне переоснащення (шляхом модернізації) ПЛ 0,4 кВ від ТП №703 (інв.№504695/01) з улаштуванням ТП 10(6)/0,4 кВ та ПЛ 10(6) кВ, м. Мерефа Харківського району Харківської області	км	амортизація/КРЕ	1 146,66	1,9	2 149,98							1 578,72			1 578,72		ТОВ "Альвера" тендер	
I.1.2.1.4.6	Технічне переоснащення (шляхом модернізації) ПЛ 0,4 кВ від ТП № 909 (інв. № 504720/01) з улаштуванням ТП 10(6)/0,4 кВ та ПЛ 10(6) кВ, м.Люботин Харківського району Харківської області	км	амортизація/КРЕ	1 051,78	4,6	4 859,22							2 429,58			2 429,58		ТОВ "Харківенергокомплект" тендер	
I.1.2.1.4.7	Технічне переоснащення (шляхом модернізації) ПЛ 0,4 кВ (інв. № 504836/01) від ТП № 528 з улаштуванням ТП 10(6)/0,4 кВ та ПЛ 10(6) кВ, м. Люботин Харківського району	км	амортизація/КРЕ	1 457,70	3,0	4 314,80							2 157,37			2 157,37		ТОВ "Харківенергокомплект" тендер	
I.1.2.1.4.8	Технічне переоснащення (шляхом модернізації) ПЛ 0,4 кВ від ТП № 265 (інв. № 504664/01) з улаштуванням ТП 10(6)/0,4 кВ та ПЛ 10(6) кВ, м.Мерефа Харківського району Харківської області	км	амортизація/КРЕ	1 196,79	4,8	5 738,60							2 869,24			2 869,24		ТОВ "Миренергоком" тендер	
I.1.2.1.4.9	Проектування технічного переоснащення (шляхом модернізації) ПЛ 0,4 кВ																		
I.1.2.1.4.9.1	Проектування технічного переоснащення (шляхом модернізації) ПЛ 0,4 кВ від ТП№16, технічне переоснащення (шляхом модернізації) ТП-0016 з улаштуванням ТП-16 6/0,4 кВ та ПЛ 6 кВ, с. Бабаї Харківського району	проект, км	амортизація/КРЕ	135,96	2,06	280,07													проавансовано у 2018 ТОВ "Енергія 2007"
I.1.2.1.4.9.2	Проектування технічного переоснащення (шляхом модернізації) ПЛ 0,4 кВ від ТП№16, технічне переоснащення (шляхом модернізації) ТП-0016 з улаштуванням ТП-1а 6/0,4 кВ та ПЛ 6 кВ, с. Бабаї Харківського району	проект, км	амортизація/КРЕ	128,18	2,39	306,35													проавансовано у 2018 ТОВ "Енергія 2007"
I.1.2.1.4.9.3	Проектування технічного переоснащення (шляхом модернізації) ПЛ 0,4 кВ (інв.№ 500818/01) від ТП№ 92 з улаштуванням ТП 10(6)/0,4 кВ та ПЛ 10(6) кВ, с. Задонецьке, Зміївського району, Харківської області	проект, км	амортизація/КРЕ	130,72	2,02	264,05													проавансовано у 2018 ТОВ "Енергія 2007"
I.1.2.1.4.9.4	Проектування технічного переоснащення (шляхом модернізації) "ПЛ 0,4 кВ ЗТП 0118 01" (інв.№501155/01) з улаштуванням ТП 10/0,4 кВ та ПЛ 10 кВ, с. Бірки, Зміївського району, Харківської області.	проект, км	амортизація/КРЕ	105,85	2,07	219,10													проавансовано у 2018 ТОВ "Енергія 2007"

№ з/п	Найменування пункту	Одиниця виміру	Заплановано на прогнозний період				Заплановано на звітний період (з нарастаючим підсумком) 1 півріччя.		Виконано (з нарастаючим підсумком), тис.грн (без ПДВ)					Реквізити документа, який засвідчує прийняття в експлуатацію закінченого будівництвом об'єкта або очікувана дата прийняття в експлуатацію перехідних об'єктів	Залишилось не профінансовано		Різниця між фактичною вартістю одиниці продукції та плановою, %	Виконавець робіт, послуг, продавця товару, визначено на тендері чи без	Причини невиконання плану
			Джерело фінансування	Вартість одиниці продукції, без ПДВ (тис.грн.)	кількість, шт.	вартість, тис. грн	кількість, шт.	вартість, тис. грн	профінансовано			освоєно			кількість, шт.	вартість, тис. грн			
									вартість одиниці продукції	Кількість	вартість, тис. грн.	Кількість	вартість, тис. грн.						
I.1.2.1.5	Технічне переоснащення (шляхом модернізації) КЛ 6-10 кВ					31 481,97		7 031,65			12 456,90		2 580,76		5 425,25				
I.1.2.1.5.1	Технічне переоснащення (шляхом модернізації) КЛ 6кВ ПС Жуковського яч.55 -РП-1510 (інв. № 00830643/011)	км	амортизація/КРЕ	1 161,00	5,57	6 466,76		2 321,99			3 331,02		196,36		1 009,03		ТОВ "Леон" тендер		
I.1.2.1.5.2	Технічне переоснащення (шляхом модернізації) КЛ 6кВ ПС Левада яч.24 —РП-1330 (інв.№ 00611010/01)	км	амортизація/КРЕ	1 053,86	2,80	2 950,80	2,8	2 950,80			2 513,15		2 294,17		-437,65		ТОВ "Леон-Харків" тендер	Роботи виконуються. Реалізація об'єкту буде здійснено відповідно до річного плану	
I.1.2.1.5.3	Технічне переоснащення (шляхом модернізації) КЛ 6кВ ПС Шевченко ком.3 — РП-1330 (інв.№00611058/01)	км	амортизація/КРЕ	1 472,23	2,06	3 032,80		1 325,01			1 590,46				265,45		ТОВ "ХСМЕП" тендер		
I.1.2.1.5.4	Технічне переоснащення (шляхом модернізації) КЛ 6кВ ПС Левада - РП-0513 ком.7 (інв.№ 00802086/01)	км	амортизація/КРЕ	1 086,75	1,30	1 407,34		0,00			41,92		83,84		41,92		ТОВ "Леон" тендер		
I.1.2.1.5.5	Технічне переоснащення (шляхом модернізації) КЛ 6 кВ ПС «Івановка» ком.47-РП 590	км	амортизація/КРЕ	1 179,82	4,75	5 604,15		0,00			2 802,08				2 802,08		ТОВ "Енергобуд-1" тендер		
I.1.2.1.5.6	Технічне переоснащення (шляхом модернізації) КЛ 6 кВ ПС «Івановка» ком.13-РП 760	км	амортизація/КРЕ	867,69	3,30	2 863,39		433,85			1 431,64				997,79		ТОВ "Енергобуд-1" тендер		
I.1.2.1.5.7	Технічне переоснащення (шляхом модернізації) КЛ 6 кВ ПС «Левада» ком.26 - РП 215	км	амортизація/КРЕ	1 490,18	2,29	3 414,00		0,00											
I.1.2.1.5.8	Технічне переоснащення (шляхом модернізації) КЛ 6 кВ ПС «Левада» ком.31 - РП 215	км	амортизація/КРЕ	1 537,44	2,21	3 397,75		0,00											
I.1.2.1.5.9	Технічне переоснащення (шляхом модернізації) КЛ 10 кВ РП 5000 – ТП 5011 №1(інв.№ 00617635/01), КЛ 10 кВ РП 5000 – ТП 5011 №2 (інв.№ 00617633/011)	км	амортизація/КРЕ	2 250,91	0,44	990,40		0,00			6,39		6,39		6,39		ПП "Енергетика" тендер		
I.1.2.1.5.10	Проектування технічного переоснащення (шляхом модернізації) КЛ 6-10 кВ																		
I.1.2.1.5.10.1	Проектування технічного переоснащення (шляхом модернізації) КЛ 10 кВ ПС "Олексіївська ком.23 - ТП 0090 (інв. №00602372/01)	проект, км	амортизація/КРЕ	94,65	5,1	486,71		0,00			205,43				205,43		ТОВ "Канкорд-арт"		
I.1.2.1.5.10.2	Проектування технічного переоснащення (шляхом модернізації) КЛ 10 кВ КТП КТП 4584-ТП 4527 (інв. № 00622592/011)	проект, км	амортизація/КРЕ	346,08	1,1	380,69		0,00			165,75				165,75		ТОВ "ХСМЕП"		
I.1.2.1.5.10.3	Проектування технічного переоснащення (шляхом модернізації) КЛ 6 кВ ПС "Холодногірська" ком.47 - РП 1260 (інв.№ 00619862/01)	проект, км	амортизація/КРЕ	52,87	2,7	140,58		0,00			134,88				134,88		ТОВ "ХСМЕП"		
I.1.2.1.5.10.4	Проектування технічного переоснащення (шляхом модернізації) КЛ 6 кВ ПС "Залютіно" ком. 02 - РП-1260 (інв.№ 00619845/01)	проект, км	амортизація/КРЕ	26,88	6,2	167,89		0,00			176,12				176,12		ТОВ "ХСМЕП"		
I.1.2.1.5.10.5	Проектування технічного переоснащення (шляхом модернізації) КЛ 6 кВ РП 1280 - ТП 0207 (інв.№ 00621918/011)	проект, км	амортизація/КРЕ	165,46	1,1	178,70		0,00			58,07				58,07		ТОВ "Канкорд-арт"		
I.1.2.2	Технічне переоснащення (шляхом модернізації) ПС					50 477,05		36 569,43			32 544,31		1 386,69		-4 025,12				

№ з/п	Найменування пункту	Одиниця виміру	Заплановано на прогнозний період				Заплановано на звітний період (з нарастаючим підсумком) 1 півріччя.		Виконано (з нарастаючим підсумком), тис.грн (без ПДВ)					Реквізити документа, який засвідчує прийняття в експлуатацію закінченого будівництвом об'єкта або очікувана дата прийняття в експлуатацію перехідних об'єктів	Залишилось не профінансовано		Різниця між фактичною вартістю одиниці продукції та плановою, %	Виконавець робіт, послуг, продавць товару, визначено на тендері чи без	Причини невиконання плану	
			Джерело фінансування	Вартість одиниці продукції, без ПДВ (тис.грн.)	кількість, шт.	вартість, тис. грн	кількість, шт.	вартість, тис. грн	профінансовано			освоєно			кількість, шт.	вартість, тис. грн				
									вартість одиниці продукції	Кількість	вартість, тис. грн.	Кількість	вартість, тис. грн.							
I.1.2.2.1	Технічне переоснащення (шляхом модернізації) ПС 110 кВ					17 378,08		13 162,29				12 487,05		1 382,18			-675,24			
I.1.2.2.1.1	Технічне переоснащення іншої частини ПС 110/35/10 кВ "Богодухов" (інв.№ 00560420/01) з заміною МВ 110 кВ ПЛ 110 кВ на Шпаковська типу ВМТ-110Б-	об'єкт	амортизація/КРЕ	2 352,00	1,0	2 352,00						1 726,26					-625,74	ТОВ "ПСК Енергобуд" тендер	Роботи виконуються. Реалізація об'єкту буде здійснено відповідно до річного плану	
I.1.2.2.1.2	Технічне переоснащення іншої частини ПС 110/10 кВ "Ст.Салтов" інв.№ 00504245/01 з заміною СМВ 110 кВ типу ВМТ-110Б-25/1250 на елегазовий вимикач типу ВГТ-110-II*-40/3150 V1, вул. Молодовський шлях 2, смт.	об'єкт	амортизація/КРЕ	1 662,50	1,0	1 662,50						1 220,33					-442,17	ТОВ "ПСК Енергобуд" тендер	Роботи виконуються. Реалізація об'єкту буде здійснено відповідно до річного плану	
I.1.2.2.1.3	Технічне переоснащення (шляхом модернізації) КРУ-10 кВ ПС 110/10 кВ "Орджоникидзе"(інв.№ 00503697/03 КРУ - 10кВ ПС Орджоникидзевская) з заміною акумуляторної батареї, м. Харків вул. Дар'яльська, 117-А.	об'єкт	амортизація/КРЕ	189,12	1,0	189,12						94,56			201,06		201,06	106,50	ТОВ "Канкорд-арт"	Акт приймання-здавання технічно переоснащених або змінених складових частин об'єктів електричних мереж №4 від 31.05.2019
I.1.2.2.1.4	Технічне переоснащення іншої частини ПС 110/35/10 кВ "Липиць" (інв. № 00503571/01) з заміною масляного вимикача СМВ-110 кВ типу ВМТ на елегазовий вимикач типу ВГТ-110-ІІ*	об'єкт	амортизація/КРЕ	2 320,00	1,0	2 320,00						2 320,00			1 703,33		-616,67	ТОВ "ПСК Енергобуд" тендер	Роботи виконуються. Реалізація об'єкту буде здійснено відповідно до річного плану	
I.1.2.2.1.5	Технічне переоснащення силового трансформатора 1Т на ПС 110/10 кВ "Ст.Салтов" (інв.№ 00821474/01) із заміною високовольтних вводів 110 кВ Родчанського району, Харківської області	об'єкт	амортизація/КРЕ	830,00	1,0	830,00						415,00			609,20		194,20	ФОП Федорченко О.М. тендер		
I.1.2.2.1.6	Технічне переоснащення (шляхом модернізації) ПС 110/10 кВ «Орджоникидзе» (інв. № 00503697/03 КРУ-10 кВ ПС "Орджоникидзевская"). Встановлення мікропроцесорного	об'єкт	амортизація/КРЕ	815,40	1,0	815,40						407,70			601,45		2,70	193,75	ТОВ "ІНТЕРГО" тендер	Акт виконаних робіт
I.1.2.2.1.7	Технічне переоснащення П/СТ Головного щита керування (інв. № 00503831/01) з установкою реєстратора аварійних полій типу РЕКОН на ПС	об'єкт	амортизація/КРЕ	631,60	1,0	631,60						315,80			463,67		147,87	ФОП Федорченко О.М. тендер		
I.1.2.2.1.8	Технічне переоснащення другої частини ПС 110/35/10 кВ "Качаловка" (інв.№ 00565941/01) з заміною застарілого захисту та схеми управління ПЛ 35 кВ	об'єкт	амортизація/КРЕ	652,60	1,0	652,60						326,30			478,68		152,38	ФОП Федорченко О.М. тендер		
I.1.2.2.1.9	Технічне переоснащення (шляхом модернізації) інша частина ПС "ХФТИ" інв. №00836192/01. Установка реєстратора аварійних полій типу	об'єкт	амортизація/КРЕ	660,46	1,0	660,46						330,23			484,71		154,48	ФОП Федорченко О.М. тендер		
I.1.2.2.1.10	Технічне переоснащення іншої частини ПС 110/10/6 кВ "Заречная" (інв.№ 00506732/01) із заміною високо частотного поста захисту ДФЗ ПЛ 110 кВ "Заречная-Центральная-Харьковская" та ПЛ 110 кВ "Заречная-Харьковская" на ПЛ 110 кВ "Заречная-Харьковская" та ПЛ 110 кВ "Заречная-Харьковская"	об'єкт	амортизація/КРЕ	373,40	1,00	373,40						186,70			391,48		391,48	204,78	ФОП Шумилова О.В.	Акт приймання-здавання технічно переоснащених або змінених складових частин об'єктів електричних мереж №6 від 31.05.2019
I.1.2.2.1.11	Технічне переоснащення пристрою противоаварійної автоматики ПС 110/10/6 кВ "Барабашова" (інв.№ 00503678/01) із заміною високо частотного поста захисту ДФЗ ПЛ 110 кВ "Барабашова-Заречная" (панель № 45) в м. Харків, вул. Барабашова, 4.	об'єкт	амортизація/КРЕ	186,60	1,00	186,60						93,30			195,74		195,74	102,44	ФОП Шумилова О.В.	Акт приймання-здавання технічно переоснащених або змінених складових частин об'єктів електричних мереж №7 від 31.05.2019
I.1.2.2.1.12	Технічне переоснащення (шляхом модернізації) іншої частини 110/6 кВ ПС "Центральная" інв.№ 00503275/01. Заміна застарілого резервного захисту	об'єкт	амортизація/КРЕ	470,40	1,00	470,40						235,20			345,32		110,12	110,12	ФОП Федорченко О.М. тендер	

№ з/п	Найменування пункту	Одиниця виміру	Заплановано на прогнозний період				Заплановано на звітний період (з нарастаючим підсумком) 1 півріччя.		Виконано (з нарастаючим підсумком), тис.грн (без ПДВ)					Реквізити документа, який засвідчує прийняття в експлуатацію закінченого будівництвом об'єкта або очікувана дата прийняття в експлуатацію перехідних об'єктів	Залишилось не профінансовано		Різниця між фактичною вартістю одиниці продукції та плановою, %	Виконавець робіт, послуг, продавець товару, визначено на тендері чи без	Причини невиконання плану
			Джерело фінансування	Вартість одиниці продукції, без ПДВ (тис.грн.)	кількість, шт.	вартість, тис. грн	кількість, шт.	вартість, тис. грн	профінансовано			освоєно			кількість, шт.	вартість, тис. грн			
									вартість одиниці продукції	Кількість	вартість, тис. грн.	Кількість	вартість, тис. грн.						
I.1.2.2.1.13	Технічне переоснащення (шляхом модернізації) іншої частини ПС 110/10/6 кВ "Заречная" інв.№ 00506732/01. Заміна застарілого резервного захисту	об'єкт	амортизація/КРЕ	876,00	1,00	876,00		438,00			643,24				205,24		ТОВ "ІНТЕРГО" тендер		
I.1.2.2.1.14	Технічне переоснащення іншої частини ПС "ХФТИ" (інв.№ 00836192/01) із заміною високочастотного поста захисту ДФЗ ПЛ 110 кВ "ХФТИ-Жуковського-Московская-Лосево" та ПЛ 110 кВ "ХФТИ-Алексеевская" (панель № 8 та № 30) м. Харків, вул. Акад.Левицького, 1	об'єкт	амортизація/КРЕ	373,40	1,00	373,40		186,70			274,04		391,48		87,34		ФОП Шумилова О.В.		
I.1.2.2.1.15	Технічне переоснащення інв.№ 00503550/01 іншої частини ПС 110/10 кВ "Алексеевка" інв.№ 00503550/01 із заміною високочастотного поста захисту ДФЗ ПЛ 110 кВ "Алексеевка-ХФТИ" (панель №4). м. Харків, пр. Перемоги, 55.б	об'єкт	амортизація/КРЕ	186,60	1,00	186,60		93,30			195,74		195,74		102,44		ФОП Шумилова О.В.		
I.1.2.2.1.16	Технічне переоснащення іншої частини ПС 110/6 кВ «Павлівка» (інв. № 00503375/01) з встановленням пристроїв захисту від однофазних замикань на землі типу «Альта» в м. Харків, вул. Гоголя, 10	об'єкт	амортизація/КРЕ	3 705,00	1,00	3 705,00	1,0	3 705,00			2 724,56			3,98	-980,44		ТОВ "Миренергоком" тендер	Роботи виконуються. Реалізація об'єкту буде здійснено відповідно до річного плану	
I.1.2.2.1.17	Проектування технічного переоснащення (шляхом модернізації) ПС 110 кВ																		
I.1.2.2.1.17.1	Проектування технічного переоснащення (шляхом модернізації) ВРУ-35 кВ ПС 110/35/6кВ "Безлюдівка" інв. № 00503441/01 з монтажем силового трансформатора 2,5 МВА, блоку вимикача 35 кВ, КРУЗ-10 кВ в Основ'янському районі міста Харкова, вул. Гоголя, 10	проект	амортизація/КРЕ	954,00	1,0	954,00		0,00			158,99				158,99		ТОВ "Інтерго"		
I.1.2.2.1.17.2	Проектування технічного переоснащення (шляхом модернізації) обладнання ОПУ сумісного з ЗРП 6/10кВ, ПС110/10/6 кВ "Перемога" (інв.№ 00826712/01)	проект	амортизація/КРЕ	139,00	1,0	139,00		0,00			69,25				69,25		ТОВ "Схід-електросервіс"		
<b>I.1.2.2.3</b>	<b>Технічне переоснащення (шляхом модернізації) ТП (РП) 6-10 кВ</b>					<b>33 098,97</b>		<b>23 407,14</b>			<b>20 057,26</b>		<b>4,51</b>		<b>-3 349,88</b>				
I.1.2.2.3.1	Технічне переоснащення РП 680 (інв.№ 00600767/01) шляхом прокладання живлячої КЛ 6 кВ РП 680-ПС 110/10/6 кВ ПС "Павловська"	об'єкт	амортизація/КРЕ	11 546,07	1,0	11 546,07		5 773,04			8 081,74				2 308,70		ТОВ "Енергобуд 1" тендер		
I.1.2.2.3.2	Технічне переоснащення (шляхом модернізації) РП 0750 (інв. № 00623350/01) з прокладанням КЛ 6 кВ ПС «Жуковського» ком. 20 - РП 0750	об'єкт	амортизація/КРЕ	7 420,70	1,0	7 420,70		3 710,35			4 472,62		1,20		762,27		Тендер ТОВ "ПСК"Енергобуд" КП "Міськелектротранссервіс", КП "Харківзеленбуд"		
I.1.2.2.3.3	Технічне переоснащення ТП 1591 (інв. № 00601375/01) з прокладанням КЛ 0,4 кВ ТП 1591 - існуючий ВРП - ж/б 46Б по ул. Тобольська каб.1 та каб.2	об'єкт	амортизація/КРЕ	173,00	1,0	173,00		86,50			126,91				40,41		ФОП Кучеренко С.Ю.		
I.1.2.2.3.4	Технічне переоснащення інша частина ТП - 0503 по в-зд Тринклера (інв. № 00600700/01) з прокладанням КЛ - 0,4 кВ РП 1110 - ТП 0503	об'єкт	амортизація/КРЕ	243,90	1,0	243,90		121,95			179,01				57,06		ФОП Кучеренко С.Ю.		

№ з/п	Найменування пункту	Одиниця виміру	Заплановано на прогнозний період				Заплановано на звітний період (з нарастаючим підсумком) 1 півріччя.		Виконано (з нарастаючим підсумком), тис.грн (без ПДВ)					Реквізити документа, який засвідчує прийняття в експлуатацію закінченого будівництвом об'єкта або очікувана дата прийняття в експлуатацію перехідних об'єктів	Залишилось не профінансовано		Різниця між фактичною вартістю одиниці продукції та плановою, %	Виконавець робіт, послуг, продавць товару, визначено на тендері чи без	Причини невиконання плану		
			Джерело фінансування	Вартість одиниці продукції, без ПДВ (тис.грн.)	кількість, шт.	вартість, тис. грн	кількість, шт.	вартість, тис. грн	профінансовано			освоєно			кількість, шт.	вартість, тис. грн					
									вартість одиниці продукції	Кількість	вартість, тис. грн.	Кількість	вартість, тис. грн.								
I.1.2.2.3.5	Технічне переоснащення (модернізація) РП 610 шляхом прокладання КЛ 6 кВ РП 610 - ПС«Южкабель»	об'єкт	амортизація/КРЕ	8 763,00	1,0	8 763,00	1,0	8 763,00			4 599,49			3,31			-4 163,51		Тендер ТОВ "Миренергоком" КП "ХВК", КП "Харківзеленбуд", КП "Міськелектротрансресвіс"	Роботи виконуються. Реалізація об'єкту буде здійснено відповідно до річного плану	
I.1.2.2.3.6	Технічне переоснащення РП 780 (інв.№00600814/01) (шляхом модернізації) з прокладанням КЛ 6 кВ від РП 780 - ПС Сокольнічки ком. 11	об'єкт	амортизація/КРЕ	4 952,30	1,0	4 952,30	1,0	4 952,30			2 597,48						-2 354,82		ТОВ "ХСМЕГ" тендер	Роботи виконуються. Реалізація об'єкту буде здійснено відповідно до річного плану	
<b>Ітого по I розділу</b>						<b>170 783,03</b>		<b>82 071,75</b>			<b>104 249,05</b>			<b>14 161,02</b>			<b>22 177,30</b>				
<b>II. Заходи по зниженню та/або недопущенню понаднормативних витрат електроенергії</b>																					
II.1	Покращення обліку електроенергії					34 023,57		17 323,28			18 751,31			18 751,32			1 680,08				
II.1.1	Впровадження комерційного обліку електроенергії, у т.ч.:					500,00		500,00			500,00			500,00			0,00				
II.1.1.1	Заміна лічильників з ТС на лічильники прямого включення, та заміна лічильників в яких скінчився термін експлуатації					500,00		500,00			500,00			500,00			0,00				
II.1.1.1.1	Лічильники трифазні	од.	амортизація/КРЕ	1,00	500,0	500,00	500,0	500,00	1,00	500,0	500,00	500,0	500,00	500,00	500,0	500,00	0,00	0,00	0,00	ТОВ "Албат"	
II.1.2	Доопрацювання та впровадження елементів АСКОЕ (АСОЕ) АК "Харківобленерго".					6 613,11		4 536,40			4 248,25			4 248,26			-172,10				
II.1.2.1	Доопрацювання елементів АСКОЕ (АСОЕ) АК "Харківобленерго".					1 412,06		183,18			22,05			22,05			-161,13				
II.1.2.1.1	Прилади обліку для організації АСКОЕ на ПС АК "Харківобленерго"	од.	амортизація/КРЕ	7,46	20,00	149,16	10,0	74,58	7,35	3,0	22,05	3,0	22,05	22,05	22,05	22,05	-7,00	-52,53	-1,45	ТОВ "Албат" тендер	
II.1.2.1.2	Судячі пристрої для зчитування даних з лічильників на ПС 110 кВ компанії продаж півгоди, забезпечення контролю споживання.	од.	амортизація/КРЕ	18,10	9,00	162,90	6,0	108,60									-6,00	-108,60			
II.1.2.1.3	Програмно апаратний комплекс "Енергоцентр"	од.	амортизація/КРЕ	1 100,00	1,00	1 100,00		0,00													
II.1.2.2	Впровадження АСОЕ побутових споживачів.					4 878,33		4 285,83			4 141,12			4 141,12			-10,97				
II.1.2.2.1	Лічильники трифазні багатотарифні з модулем дистанційного считування типу SMART та реле відключення навантаження	од.	амортизація/КРЕ	2,84	1 462,0	4 152,08	1 462,00	4 152,08	2,83	1 462,00	4 141,12	1 462,00	4 141,12	4 141,12	4 141,12	4 141,12	0,00	-10,97	-0,26	ТОВ "Албат"	
II.1.2.2.2	Лічильники однофазні багатотарифні з модулем дистанційного считування типу SMART та реле відключення навантаження	од.	амортизація/КРЕ	1,30	400,0	520,00	50,00	65,00													
II.1.2.2.3	Комунікаційне обладнання - контролер збору даних по радіоканалу чи PLC	од.	амортизація/КРЕ	13,75	15,0	206,25	5,00	68,75													
II.1.2.3	Впровадження АСОЕ на межі структурних підрозділів.					322,72		67,39			85,09			85,09							
II.1.2.3.1	Лічильник (СЕ303 S31 503-JAYVZ, або його аналог)	од.	амортизація/КРЕ	3,21	75,0	240,65	10,0	32,09													
II.1.2.3.2	Комунікаційний модуль (RIT35 KD-10, або його аналог)	од.	амортизація/КРЕ	4,68	15,0	70,13	5,0	23,36	4,88	15,0	73,20	15,0	73,20	73,20	73,20	73,20			4,39	ФОП Альохін М.В.	



№ з/п	Найменування пункту	Одиниця виміру	Заплановано на прогнозний період				Заплановано на звітний період (з нарастаючим підсумком) 1 півріччя.		Виконано (з нарастаючим підсумком), тис.грн (без ПДВ)					Реквізити документа, який засвідчує прийняття в експлуатацію закінченого будівництвом об'єкта або очікувана дата прийняття в експлуатацію перехідних об'єктів	Залишилось не профінансовано		Різниця між фактичною вартістю одиниці продукції та плановою, %	Виконавець робіт, послуг, продавць товару, визначено на тендері чи без	Причини невиконання плану	
			Джерело фінансування	Вартість одиниці продукції, без ПДВ (тис.грн.)	кількість, шт.	вартість, тис. грн	кількість, шт.	вартість, тис. грн	профінансовано			освоєно			кількість, шт.	вартість, тис. грн				
									вартість одиниці продукції	Кількість	вартість, тис. грн.	Кількість	вартість, тис. грн.							
II.1.2.3.3	Монтажний комплект	од.	амортизація/КРЕ	11,94	1,0	11,94	1,0	11,94	11,89	1,0	11,89	1,0	11,89	акт вводу служби експлуатації систем обліку			-0,45	ТОВ "Українське торгівельно-промислове об'єднання"		
II.1.3	Впровадження обліку споживання електроенергії населенням, у т.ч.:					26 910,46		12 286,87			14 003,06		14 003,06			1 852,18				
II.1.3.1	Сільським:					4 839,71		2 230,81			3 890,86		3 890,86			1 660,05				
II.1.3.1.1	Шафа однофазного обліку для встановлення на опорі (зовнішньої установки) у комплекті у т.ч.:	од.	амортизація/КРЕ	1,24	3000,0	3 705,44	1500,0	1 852,72			2 808,66		2 808,66			955,94		ТОВ "Укрпласт", ТОВ "Оргтехком", ТОВ "Ледіка"	Номенклатура комплекту шаф однофазного обліку придбана не в повному обсязі	
II.1.3.1.2	Шафа трифазного обліку для встановлення на опорі (зовнішньої установки) у комплекті, у т.ч.:	од.	амортизація/КРЕ	2,52	450,0	1 134,27	150,0	378,09			1 082,20		1 082,20			704,11		ТОВ "Укрпласт", ТОВ "Оргтехком", ТОВ "Ледіка"	Номенклатура комплекту шаф трифазного обліку придбана не в повному обсязі	
II.1.3.2	Міським, у т.ч.:					22 070,75		10 056,06			10 112,20		10 112,20			192,13				
II.1.3.2.1	Заміна парку 1-фазних лічильників, у яких скінчився термін експлуатації.					21 798,73		9 920,07			10 112,20		10 112,20			192,13				
II.1.3.2.1.1	Лічильники однофазні	од.	амортизація/КРЕ	0,31	70 318,00	21 798,73	32 000,00	9 920,07	0,31	32 620,00	10 112,20	32 620,00	10 112,20	акт вводу РВ	620,00	192,13	0,00	ТОВ "Албат" тендер		
II.1.3.2.2	Організація загальнобудинкового обліку, організація обліку на межі балансової належності (винесення лічильників "по проблемі")	од.	амортизація/КРЕ	5,44	50,00	272,02	25,00	135,99												
II.2	Засоби контролю, plombування, виявлення розкрадання електричної енергії та перевірки лічильників					65,00		0,00												
II.2.1	Засоби контролю та виявлення розкрадання електричної енергії					65,00		0,00												
II.2.1.1	Струмовимірвальні кліщі типу UNI-T UTM 1243 (UT243) чи аналогічні	од.	амортизація/КРЕ	6,50	10,00	65,00	0,0	0,00												
II.3	Заміна трансформаторів струму та напруги					161,23		0,00												
II.3.1	Заміна існуючих трансформаторів струму на придбаних понад 1000В у відповідності до вимог ПУЕ 1.5.16 та ДСТУ ІЕС 60044-1:2008	од.	амортизація/КРЕ	7,01	23,00	161,23	0,0	0,00												
<b>Ітого по II розділу</b>						<b>34 249,80</b>		<b>17 323,28</b>			<b>18 751,31</b>		<b>18 751,31</b>			<b>1 680,08</b>				
<b>III. Впровадження та розвиток АСДТК</b>																				
<b>III. Впровадження та розвиток АСДТК</b>																				
III.1.1	Архіватори мови					173,60		0,00			180,75		0,00							
III.1.1.1	Обладнання для архівації розмов диспетчерського пункту рівня малого району	од.	амортизація/КРЕ	43,4	4,0	173,60	0,0	0,00	45,19	4,0	180,75					180,75	4,12	ТОВ "Укртех"		

№ з/п	Найменування пункту	Одиниця виміру	Заплановано на прогнозний період				Заплановано на звітний період (з нарастаючим підсумком) 1 півріччя.		Виконано (з нарастаючим підсумком), тис.грн (без ПДВ)					Реквізити документа, який засвідчує прийняття в експлуатацію закінченого будівництвом об'єкта або очікувана дата прийняття в експлуатацію перехідних об'єктів	Залишилось не профінансовано		Різниця між фактичною вартістю одиниці продукції та плановою, %	Виконавець робіт, послуг, продавець товару, визначено на тендері чи без	Причини невиконання плану	
			Джерело фінансування	Вартість одиниці продукції, без ПДВ (тис.грн.)	кількість, шт.	вартість, тис. грн	кількість, шт.	вартість, тис. грн	профінансовано			освоєно			кількість, шт.	вартість, тис. грн				
									вартість одиниці продукції	Кількість	вартість, тис. грн.	Кількість	вартість, тис. грн.							
<b>Ітого по III розділу</b>						<b>173,60</b>		<b>0,00</b>			<b>180,75</b>		<b>0,00</b>		<b>180,75</b>					
<b>IV. Впровадження та розвиток інформаційних технологій</b>																				
IV.1.	Модернізація існуючих та закупівля нових засобів комп'ютеризації, у т.ч.:					<b>3 386,36</b>		<b>0,00</b>			<b>1 638,83</b>		<b>1 034,27</b>							
IV.1.1	Модернізація ЛОМ підрозділів, корпоративної мережі, та заміна мережного обладнання					<b>119,66</b>		<b>0,00</b>			<b>124,78</b>		<b>124,78</b>							
IV.1.1.1	Маршрутизатор cisco 4221	од.	амортизація/КРЕ	119,66	1,00	119,66	0,0	0,00	124,78	1,0	124,78	1,0	124,78	Акт приймання-передачі основних засобів №14 від 27.06.2019		124,78	4,28	ТОВ "ІТ-Інтегратор"		
IV.1.2	Модернізація існуючого та закупівля нового серверного обладнання					<b>681,80</b>		<b>0,00</b>			<b>0,00</b>									
IV.1.2.1	Сервери для корпоративної бази даних (ГПС)	од.	амортизація/КРЕ	681,80	1,00	681,80	0,0	0,00												
IV.1.3	Інші засоби комп'ютеризації					<b>2 584,90</b>		<b>0,00</b>			<b>1 514,05</b>		<b>909,48</b>							
IV.1.3.1	Робочі станції	од.	амортизація/КРЕ	17,00	115,00	1 955,00	0,0	0,00	17,83	65,0	1 159,15	51,0	909,48	Акти приймання-передачі основних засобів у кількості 51 шт.		1 159,15	4,90	ТОВ "НВП "Енглер" тендер		
IV.1.3.2	МФУ А4	од.	амортизація/КРЕ	11,00	25,00	275,00	0,0	0,00												
IV.1.3.3	Батарейні модулі SYBT4 для ДБЖ Symmetra (ХЕЗ)	од.	амортизація/КРЕ	68,87	4,00	275,47	0,0	0,00	68,87	4,0	275,47					275,47	0,00	ТОВ "ГД "Харківспецакумулятор"		
IV.1.3.4	Батарейні модулі SYBT9-B4 для ДБЖ Symmetra (Управління)	од.	амортизація/КРЕ	79,43	1,00	79,43	0,0	0,00	79,43	1,0	79,43					79,43	0,00	ТОВ "ГД "Харківспецакумулятор"		
IV.2	Придбання програмного забезпечення					<b>830,00</b>		<b>0,00</b>			<b>0,00</b>		<b>823,38</b>							
IV.2.1	Ліцензії антивірусного ПЗ	од.	амортизація/КРЕ	0,83	1000,0	830,00	0,0	0,00				1000,0	823,38	Акт приймання-передачі основних засобів №245/01 від 27.06.2019				ТОВ "ІТ-Інтегратор" тендер	Відповідно до умов договору оплата ліцензій антивірусного ПЗ відбувається по факту поставки. Поставка відбулась у червні, оплату здійснено у липні 2019.	
IV.3	Впровадження та модернізація контакт-центрів					<b>2 349,31</b>		<b>704,79</b>			<b>1 392,25</b>		<b>725,54</b>							
IV.3.1	Створення програмно-апаратного комплексу "Кол-центр" управління інформаційної політики та роботи зі споживачами АТ "Харківобленнрго"	од.	амортизація/КРЕ	2 349,31	1,0	2 349,31	0,0	704,79			1 392,25		725,54	Акти виконаних робіт				ТОВ "Двійки" тендер		
IV.4	Інше					<b>407,75</b>		<b>0,00</b>			<b>154,72</b>		<b>0,00</b>							
IV.4.1	Багатозадачна система Xerox AltaLink В 8045 (або його аналог)	од.	амортизація/КРЕ	126,40	2,0	252,80	0,0	0,00												
IV.4.2	Дублювальний RISO SF 5350 (або його аналог)	од.	амортизація/КРЕ	142,50	1,0	142,50	0,0	0,00	142,50	1,0	142,50					142,50	0,00	ПП "Сокол Сіверський"		
IV.4.3	Ламінований пакетний PDA3-330R (або його аналог)	од.	амортизація/КРЕ	12,45	1,0	12,45	0,0	0,00	12,22	1,0	12,22					12,22	-1,87	ПП "Сокол Сіверський"		
<b>Ітого по IV розділу</b>						<b>6 973,41</b>		<b>704,79</b>			<b>3 185,79</b>		<b>2 583,18</b>			<b>0,00</b>				
<b>V. Впровадження та розвиток систем зв'язку та телекомунікацій</b>																				
V.1	Системи зв'язку та телекомунікацій					<b>962,28</b>		<b>0,00</b>			<b>248,93</b>									

№ з/п	Найменування пункту	Одиниця виміру	Заплановано на прогнозний період				Заплановано на звітний період (з нарастаючим підсумком) 1 півріччя.		Виконано (з нарастаючим підсумком), тис.грн (без ПДВ)					Реквізити документа, який засвідчує прийняття в експлуатацію закінченого будівництвом об'єкта або очікувана дата прийняття в експлуатацію перехідних об'єктів	Залишилось не профінансовано		Різниця між фактичною вартістю одиниці продукції та плановою, %	Виконавець робіт, послуг, продавець товару, визначено на тендері чи без	Причини невиконання плану	
			Джерело фінансування	Вартість одиниці продукції, без ПДВ (тис.грн.)	кількість, шт.	вартість, тис. грн	кількість, шт.	вартість, тис. грн	профінансовано			освоєно			кількість, шт.	вартість, тис. грн				
									вартість одиниці продукції	Кількість	вартість, тис. грн.	Кількість	вартість, тис. грн.							
V.1.1	Впровадження корпоративного зв'язку компанії					962,28		0,00		1,00	248,93									
V.1.1.1	Заміна системи обладнання для організації каналів зв'язку для віддалених об'єктів	од.	амортизація/КРЕ	709,06	1,0	709,06	0,0	0,00												
V.1.1.2	Заміна системи обладнання для організації абонентських закінчень для віддалених об'єктів	од.	амортизація/КРЕ	253,22	1,0	253,22	0,0	0,00	248,93	1,0	248,93				248,93		-1,70	ТОВ "Укртех"		
<b>Ітого по V розділу</b>						<b>962,28</b>		<b>0,00</b>			<b>248,93</b>				<b>0,00</b>					
<b>VI. Модернізація та закупівля транспортних засобів</b>																				
VI.1	Автовішка BC-18T (5 місць) (або аналог) на шасі ГАЗон NEXT	од.	амортизація/КРЕ	1 470,00	2,00	2 940,00	0,00	0,00	1 452,50	2,0	2 905,00	2,0	2 905,00	Акти приймання-передачі основних засобів №64,63 від 20.05.2019		2 905,00		-1,19	ТОВ "Спецтехніка+" тендер	
VI.2	Екскаватор JGB 8020 CTS (або аналог)	од.	амортизація/КРЕ	990,25	1,00	990,25	0,00	0,00	983,33	1,0	983,33					983,33		-0,70	ТОВ "Констракшн Машинери" тендер	
VI.3	Ав-ль МИЦУБИСИ L200 (або аналог)	од.	амортизація/КРЕ	694,92	2,00	1 389,84	0,00	0,00	656,67	2,0	1 313,33	2,0	1 313,33	Акти приймання-передачі основних засобів №34,35 від 22.04.2019		1 313,33		-5,50	ТОВ "Альфа Діамант" тендер	
VI.4	Ав-ль УАЗ пасажирський УАЗ-220695-520 (або аналог)	од.	амортизація/КРЕ	429,00	4,00	1 716,00	4,00	1 716,00	437,50	4,0	1 750,00	4,0	1 750,00	Акти приймання-передачі основних засобів №13,14,15 від 31.01.2019 та 21 від 11.04.2019		34,00		1,98	ТОВ "Спецтехніка" тендер	
VI.5	Ав-ль РЕНО MASTER L2H2 (або аналог) під ЕТЛ	од.	амортизація/КРЕ	634,64	2,00	1 269,28	0,00	0,00	635,42	2,0	1 270,83	2,0	1 270,83	Акти приймання-передачі основних засобів №36,37 від 22.04.2019		1 270,83		0,12	ТОВ "Соллі Плюс" тендер	
<b>Ітого по VI розділу</b>						<b>8 305,37</b>		<b>1 716,00</b>			<b>8 222,50</b>		<b>7 239,16</b>			<b>6 506,50</b>				
<b>VII. Інше</b>																				
VII.1	<b>Діагностичне та випробувальне обладнання:</b>					<b>2 822,43</b>		<b>0,00</b>			<b>1 599,49</b>		<b>0,00</b>			<b>583,49</b>				
VII.1.1	Електротехнічна лабораторія КАЭЛ-3 (або аналог)	од.	амортизація/КРЕ	366,83	2,0	733,66	0,00	0,00	364,68	2,0	583,49					583,49		-0,59	ТОВ "Виробничо-комерційна фірма "Молнія" тендер	
VII.1.2	Тепловізор FLUKE TI-32 (або аналог)	од.	амортизація/КРЕ	273,13	2,0	546,26	0,00	0,00												
VII.1.3	Мегаометр MG5000 (або аналог)	од.	амортизація/КРЕ	18,43	3,0	55,29	0,00	0,00												
VII.1.4	Кліщі струмовимірювальні APPA 39MR (або аналог)	од.	амортизація/КРЕ	7,74	28,0	216,72	0,00	0,00												
VII.1.5	Електротехнічна лабораторія ЕТЛ-35К на базі ГАЗ 2705-757 (або аналог)	од.	амортизація/КРЕ	1 270,50	1,0	1 270,50	0,00	0,00	1 270,00	1,0	1 016,00				1 016,00		-0,04	ТОВ "Харківенергоприлад" тендер		
VII.2	<b>Метрологічне забезпечення</b>					<b>906,85</b>		<b>0,00</b>												
VII.2.1	Магазин навантажень СА 5055	од.	амортизація/КРЕ	193,75	1,0	193,75	0,00	0,00												
VII.2.2	Пульт керування СА 3700 з вимірювачем несиметричності і несинусоїдальності СА230	од.	амортизація/КРЕ	197,50	1,0	197,50	0,00	0,00												
VII.2.3	Трансформатор напруги еталонний СА 920-10	од.	амортизація/КРЕ	137,50	1,0	137,50	0,00	0,00												

№ з/п	Найменування пункту	Одиниця виміру	Заплановано на прогнозний період				Заплановано на звітний період (з нарастаючим підсумком) 1 півріччя.		Виконано (з нарастаючим підсумком), тис.грн (без ПДВ)					Реквізити документа, який засвідчує прийняття в експлуатацію закінченого будівництвом об'єкта або очікувана дата прийняття в експлуатацію перехідних об'єктів	Залишилось не профінансовано		Різниця між фактичною вартістю продукції та плановою, %	Виконавець робіт, послуг, продавць товару, визначено на тендері чи без	Причини невиконання плану	
			Джерело фінансування	Вартість одиниці продукції, без ПДВ (тис.грн.)	кількість, шт.	вартість, тис. грн	кількість, шт.	вартість, тис. грн	профінансовано			освоєно			кількість, шт.	вартість, тис. грн				
									вартість одиниці продукції	Кількість	вартість, тис. грн.	Кількість	вартість, тис. грн.							
			Ітого по VII розділу																	
VII.2.5	Аналізатор якості електроенергії трифазних мереж Fluke 435-II	од.	амортизація/КРЕ	243,10	1,0	243,10														
VII.4	Будівництво та реконструкція будівель та споруд електричних мереж					892,23														
VII.4.1	Реконструкція гаража з 7-ми боксів на території ПЕМ (інв.№ 00525439/01) з зніною покриття боксів для ремонту автомобілів в осях 2-3, А-В, за адресою: м. Куп'янськ, вул. Садова, 128.	об'єкт	амортизація/КРЕ	892,23	1,0	892,23														
Разом по ІП 2018						4 621,51		0,00			1 599,49		0,00			583,49				
						226 069,00		101 815,82			136 437,82		42 734,68			31 128,13				

Заступник директора технічного з перспективного розвитку та інвестицій

А.Ю. Ямпольський

(підпис)

(П. І. Б.)

"22" 07 2019 року

М. П.

